
 

 

Aligastro CZ s.r.o. 

Vondroušova 1190/41, Praha 6 

tel./fax: +420 235 311 366 IČO: 28867670 Česká spořitelna, a.s.  

http://www.aligastro.cz DIČ: CZ28867670 č.ú.: 2180184319/0800 

e-mail: aligastro@aligastro.cz  

1 z 6   

 
Domov pro seniory Trutnov 

R. Frimka 936 

541 01 Trutnov 

Ing. Miloš Soukup                                                                       V Praze dne 19.9.2022 

 

Věc: Cenová nabídka  - Univerzální šlehací a hnětací stroj RE 22 ALTESE -ALBA 

 

Dle poptávky Vám předkládám cenovou nabídku na dodávku univerzálního šlehacího a 

hnětacího stroje RE 22 od českého výrobce  ALTESE-ALBA Hořovice. 

 

Naše firma Aligastro CZ s.r.o je autorizovaným servisním a prodejním partnerem tohoto 

českého výrobce. 

 

CENA: viz cenová nabídka 

 

DOPRAVA:  

Stroj je poměrně těžký (330 kg), takže je náročný na množství lidí a manipulaci. 

 

Možnosti: 

1/ Doprava  - ZDARMA 

Stroj necháme zaslat přepravní společností TOP-TRANS (auto s čelem). Řidič přepravní 

společnosti nestěhuje, jen složí zboží na rampu. Stěhování na místo si zajistí domov vlastními 

silami. 

 

2/ Doprava placená 

Stroj přiveze od výrobce stěhovací služba, nastěhuje na místo, vystěhuje stávající robot. 

Cena dopravy a stěhování těžkou partou 11.000,- Kč bez DPH + DPH21%. 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: po dodání stroje faktura se splatností 14 dní 

 

TERMÍN DODÁNÍ:  

Robot momentálně skladem 

Příslušenství 30 lt. cca konec prvního týdne v říjnu. 

 

ZÁRUKA: 24 měsíců na konstrukční prvky, 12 měsíců na ovládací mechanizmy 

 

 

 

 



 

 

Aligastro CZ s.r.o. 

Vondroušova 1190/41, Praha 6 

tel./fax: +420 235 311 366 IČO: 28867670 Česká spořitelna, a.s.  

http://www.aligastro.cz DIČ: CZ28867670 č.ú.: 2180184319/0800 

e-mail: aligastro@aligastro.cz  

2 z 6   

 

SERVIS:  

Provádí firma Aligastro CZ s.r.o. přímo ve spolupráci s výrobcem ALBA Hořovice. 

 

Věřím, že naše nabídka bude pro Vás zajímavá a těším se na spolupráci. 

 

S přátelským pozdravem 

 

Jiří Kreperát 

Jednatel společnosti 

Aligastro CZ s.r.o. 

GSM +420 725 005 695 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Aligastro CZ s.r.o. 

Vondroušova 1190/41, Praha 6 

tel./fax: +420 235 311 366 IČO: 28867670 Česká spořitelna, a.s.  

http://www.aligastro.cz DIČ: CZ28867670 č.ú.: 2180184319/0800 

e-mail: aligastro@aligastro.cz  

3 z 6   

 

CENOVÁ NABÍDKA 
Univerzální šlehací a hnětací stroj RE 22+ příslušenství (výrobce ALTESE-ALBA- ČR) 

 

 
 

1/ Šlehací a hnětací stroj RE 22 181.990,- Kč bez DPH 

   Součástí stroje příslušenství  60 lt. 

   Kotlík 60 lt, hák, míchač, šlehací metla 

   Vozík, podstavec 

 

2/ Příslušenství 30 lt. 21.500,- Kč bez DPH 

    Kotlík 30 lt., hák, míchač, šlehací metla, nosič 

 

3/ Připojení, zprovoznění a zaškolení  4.900,- Kč bez DPH 

    technikem 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena po slevě 208.390,- Kč bez DPH 

DPH21% 43.761,90 Kč 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH 252.151,90 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Aligastro CZ s.r.o. 

Vondroušova 1190/41, Praha 6 

tel./fax: +420 235 311 366 IČO: 28867670 Česká spořitelna, a.s.  

http://www.aligastro.cz DIČ: CZ28867670 č.ú.: 2180184319/0800 

e-mail: aligastro@aligastro.cz  

4 z 6   

 

 

 

 

 

Technické parametry 
1/ Univerzální šlehací a hnětací stroj RE 22 (výrobce ALBA- ČR) 

 

Technické parametry: 

 

ALBA RE 22 Univerzální šlehací a hnětací stroj 
3 převodové stupně, 

velikost kotlíku 60 lt., nebo 30 lt. 

hnětací hák, 

míchač, 

šlehací metla, 

transportní vozík 

  

Volitelně je možné při objednávce objednat stroj s 30 lt. kotlíkem nebo 60lt. kotlíkem. 

Univerzální stroje se používají v profesionálních velkokapacitních kuchyních a v dalších 

provozech zpracovávajících potraviny (výrobny lahůdek, cukrárny, řeznictví apod.). 

Univerzální stroje zajišťují možnosti zpracování potravin od hnětení lehkých i těžkých těst, 

míchání bramborové kaše a různých krémů, šlehání smetany, bílků a majonézy. Kromě toho 

lze stroje použít jako pohonnou jednotku pro přípojné strojky na mletí a řezání masa, mletí 

máku, strouhání (resp. řezání) brambor a zeleniny, pro přípravu strouhanky apod. Stroje jsou 

celokovové konstrukce, povrchově upraveny vrchním lesklým lakem, s nerezovými kryty, 

moderního tvaru. Spolu se strojem je dodáváno příslušenství o obsahu 60 nebo 30 litrů, které 

se skládá z kotlíku o obsahu 60 nebo 30 litrů a sady pracovních nástrojů - hnětací hák, 

míchač, šlehací metla, transportní vozík a podstavec pro kotlík. U příslušenství 30 l ještě 

redukční nosič kotlíku. Jako zvláštní příslušenství lze se strojem dodat podle přání zákazníka 

přípojné strojky - na mletí masa typu Rma 27, strojek na řezání a strouhání typu RUs 22, 

strojek na mletí máku RMm 22. 

Pohon obstarává třírychlostní motor, který umožňuje použití nejvhodnějších otáček nástroje 

pro příslušný pracovní úkon. Spouštění a zvedání kotlíku se provádí na boční straně 

převodovky. Spouštění stroje se provádí pomocí 3 rychlostních tlačítek a vypínání stroje 

pomocí tlačítka STOP. Stroj je také vybaven mechanickým spínačem ochranného krytu 

kotlíku 



 

 

Aligastro CZ s.r.o. 

Vondroušova 1190/41, Praha 6 

tel./fax: +420 235 311 366 IČO: 28867670 Česká spořitelna, a.s.  

http://www.aligastro.cz DIČ: CZ28867670 č.ú.: 2180184319/0800 

e-mail: aligastro@aligastro.cz  

5 z 6   

 

 

 

. 

Vnější rozměr š 570 x hl. 1070 x v 1140 mm 

Motorický zdvih 

Počet převodových stupňů 3 

Příkon elektromotoru 1,5 kW/ 2,2 kW/ 2,8 kW 

Velikost kotlíku 60 lt 

(možno dokoupit kotlík na 30 lt) 

Krytí IP 34 

Hmotnost 330 kg 

 

 

 



 

 

Aligastro CZ s.r.o. 

Vondroušova 1190/41, Praha 6 

tel./fax: +420 235 311 366 IČO: 28867670 Česká spořitelna, a.s.  

http://www.aligastro.cz DIČ: CZ28867670 č.ú.: 2180184319/0800 

e-mail: aligastro@aligastro.cz  

6 z 6   

 

 

 

 

 

 

Technické parametry 
2/ Příslušesntví 30 lt. 

 

  
součástí je: 

 

1xkotlík 30 lt 

1xhák 

1xmíchač 

1xmetla 

1xnosič 

 

 


